PARA AGENTES PÚBLICOS, que realizar-se-á no período de 30 de
outubro a 03 de novembro de 2025 (30/10-03/11/2025), em João
Pessoa/PB .

CONTRATADO........:  CEI - CENTRO DE ESTUDOS INTEGRADOS
LTDA - CNPJ/CPF: 51.907.835/0001-60.

VALOR  ESTIMADO....... .:  R$  4.500,00  (QUATRO  MIL  E
QUINHENTOS  REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  74,  Inciso  III,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo(a) Agente
de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) ROLDÃO TEIXEIRA